
1Formulaire

Nombre de votants (bulletins d6pos6s)
Nombre de bulletins blancs ;

Nombre de bulletins invalides :

Nombre de bulletins valides :

Rapport des bulletins de vote page I

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection :27.'|'1.2022

Commune : Tramelan N" OFS N'de I'arr

446

1',556
7

41
1'508

Bulletins Bulletins Total
Dösignation de la liste non modifi6s modifi6s bulletins
01 Le
02 Parti socialiste et sympathisant(e)s 236 204 440 (02)
03 Groupe Döbat 'lS0 128 278 (03)
04 UDC (Union dömocratique du Centre) 107 93 2OO (04)
05 PartiEvangölique (PEV) 62 52 114 (OS)

Bulletins sans nation de liste 136 136
bulletins 753 755

0

Les sousignös confirment la justesse du rapport de bulletin de vote :

Le/la prösident(e) : Le/la secrötaire
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2Formulaire

Commune : Tramelan

Liste: 01 Les Lib6raux Radicaux

Bulletins non modifi6s : 198

N'de Nom du candidat
candidat

Suffrages nominatifs et de partis page

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection : 27.11.2022

1

Bulletins modifiös 142 Total

N'OFS N'de l'arr

446

340 (e0)

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

0

0'101

0102
01 03
0104
01 05
01 06
0107
01 08
01 09
01 10

198
198
'l98
198
198
198
198
198
'198

198

Voumard Karine
RüfliFrangois
Evalet lsabelle
Chatelain Nicolas
Glauser Vincent
Lehmann Elvis
Scheidegger Olivier
Vienat Christophe
Wyss S6bastien

285
147
122
155
169
220
152
180
296
130

483 (01)
345 (02)
320 (03)
353 (04)
367 (05)
418 (06)
350 (07)
378 (08)
4e4 (0e)
328 (10)Tellenbach Mvflam

Total suffrages nominatifs 1'980
5'346

1'856
3'543

3'836
8'889

(e1)
es com entaires

Total es 52
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2Formulaire Suffrages nominatifs et de partis

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection :27.11.2022

page 2

N" OFS N'de l'arr

446

204 Total : 440 (90)

Gommune : Tramelan

Liste: 02 Parti socialiste et sympathisant(e)s

Bulletins non modifi6s : 236 Bulletins modifi6s

N'de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

0

0201
0202
0203
0204
0205
0206
0207
0208
0209
0210
0211
0212
0213
0214
0215
0216
0217
0218
0219

Bujari Zenelaj Liridona
Chätelain Audrey
Favre Nicole
Guerne Patricia
Koqinaj Cogaj Qendresa
Bernard Blaise
Ducommun And16
Favre lsmaöl
Favre Jacques-Eric
Froidevaux Marc
Gagnebin Christophe
Gagnebin Thierry
GullottiHerv6
Guerne Roland
Joubert Jean-Philippe
Mercier Pascal
Riard Sylvain
Vaucher Vincent
Yoder Gabriel

236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236

'161

354
280

90
175
305
284
232
276
200
294
313
327
134
196
254
259
247
194

397
590
516
326
411
541
520
468
512
436
530
549
563
370
432
490
495
483
430

(01)
(02)
(03)
(04)
(05)
(06)

(08)
(0e)
(10)
(1 1)
(12)

(07)

s)
4)
5)
6)
7)

(1
(1
(1
(1
(1
(18)
(19)

Total suffrages nominatifs 4',484
4'248

(e1)4'575
4'258

9'059
8'506S com l6mentaires

suffrages de 8'833 17',565 (93)
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2Formulaire

Commune : Tramelan

Liste: 03 GrouPe D6bat

Bulletins non modifiÖs :

Suffrages nominatifs et de Partis

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection : 27 '11'2022

page J

N'OFS N" de I'arr

446

128 Total: 278 (90)
150 Bulletins modifi6s

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifiÖs

Suffrages
total

0

N'de Nom du candidat
candidat 178 328 (01)
0301
0302
0303
0304
0305
0306
0307
0308
0309
031 0
031 1

0312
031 3
0314
031 5
031 6

Joölle
150
150
'150

150
150
150
150
'150

150
150
150
'150
'150

150
150
150

173
207
236
181
161
212
193
327
251
127
118
222
1'10
224
229

323
357
386
33'1

311
362
343
477
401
277
268
372
260
374
379

(02)
(0s)
(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(0e)
(10)
(11)
(12)
(13)
(14)
(1 5)
(16)

Geiser lsabelle
Mercier Nathalie
Monti Charmillot Manila
Piccand Va16rie
Stehlin Marie-Laure
Thi6vent Saralina
von WattenwYl Moussia
Chaignat Mathieu
Basso Pierre-Alain
Bory Vincent
Cattoni Enzo
Roquier Frangois
Gehrig Karim
Gerber Vital
G6r6mia Wilfrid 5',549 (91)

Total suffrages nom inatifs
com entaires

2',400
3'150

3'149
2',611

5'550 5

5'761
1 1'3 (es)

Tota S es de part IS
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2Formulaire Suffrages nominatifs et de Partis

Conseil G'6n6ra12022
Jour de l'6lection t 27 .11'2022

page 4

N'OFS N'de I'arr

446

200 (e0)

Commune : Tramelan

Liste: 04 UDC (Union d6mocratique du Centre)

Bulletins non modifiÖs : 107 Bulletins modifi6s 93

No de Nom du candidat
candidat

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Total

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

0

0401
0402
0403
0404
0405
0406
0407
0408
0409
0410

Juillard Georges
Juillard Jean-Charles
Landry Quentin
Juillard Richard
Sommer Pierre
Sommer Monika
Müller Cyrille
Vuilleumier Rotzer Naik6
Kläy Deborah
Von Allmen Pierre

107
107
107
107
107
107
107
107
107
107

125
164
186

82
87
BB

70
73

196
150

232 (01)
(02)
(03)
(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(0e)

271
293
189
194
195
177
180
303
257 1

1',221
2'500

2'291
5'389

(e1)
Total suffrages nominatifs
S ires

1'.070
2'889

21 7'680 (93)
Total suffrages
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2Formulaire

Commune : Tramelan

Liste: 05 Parti Evang6lique (PEV)

Bulletins non modifi6s : 62

N'de Nom du candidat
candidat

Suffrages nominatifs et de Partis

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection : 27.11.2022

page ^

N" OFS N" de I'arr

446

52 Total : 114 (90)
Bulletins modifiös

Suffrages
bulletins

non modifi6s

Suffrages
bulletins
modifi6s

Suffrages
total

0

MuggliJan
(01)
(02)165

125
227
1870502 LiechtiWerner

0503 leumier David
Total suffrages nominatifs

62
62

445
1'155

631
3'263

(e1)

lömentaires

186
2'108S
2'294 1'600 3'894

suffrages de

Suffrages blancs 2'622 (94)
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Formulaire 3b

Commune: Tramelan

Liste : 0'l Les Lib6raux Radicaux

R6sum6 de toutes les listes modifi6es

Conseil G6n,6ral2O22
Jour de l'rllection : 27-11.2022

page: 1

N" OFS N" d'arr

Bulletins modifi6s 142

01 03
GD

0005
PEV

02
PS

04
UDC

0

SANSOnt des

Rüfli Frangois (02)
Evalet lsabelle (03)
Chatelain Nicolas (04)
Glauser Vincent (05)
Lehmann Elvis (06)
ScheideggerOlivier (07)
Menat Christophe (08)
\Arlss Sebastien (09)

PLR Total
0101
0102
0103
01 04
0105
01 06
0107
0'108
01 09
0'1 10

11

11

1B
18
16
11

23
27

147
't22
155
169
220
152
180
296
130

(02)
(03)
(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(0s)

64
34
24
28
36
49
34
45
75
32

o

1

12
12
24
11

6
19

67
62
71
I6
90
70
77

109

15
16
17
16
24
17
15
45
11

11
R

I
11

17
o

14
21

11Tellenbach
nominatifs 784 214 137 177 123 421

3'543
421

1'856
3'543
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Formulaire 3b

Commune : Tramelan

Suffrages nominatifs

R6sum6 de toutes les listes modifi6es

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection : 27.11.2022

page: 2

N'OFS N" d'arr,

446

4'575
4',258

Liste : O2 Parli socialiste et sympathisant(e)s Bulletins modifi6s 204

01 02 03 04 05 00
Ont regu des suffrages: PLR PS GD UDC PEV SANS Total

0202 Chätelain Audrey (02) 37 164 52 8 17 76 354 P2)
0203 Favre Nicole (03) 18 129 40 14 21 58 280 (03)
0204 cuerne Patricia (04) 7 60 10 0 0 13 90 (04)
0205 Koqinaj Cogaj Qendr (05) 10 101 24 4 5 31 175 (05)
0206 Bernard Blaise (06) 37 147 30 15 12 64 305 (06)
0207 DucommunAndrö (07) 43 14O 21 10 16 54 284 (07)
0208 Favre lsmaöl (08) 24 109 41 10 6 42 232 @8)
0209 Favre Jacques-Eric (09.) 26 115 35 14 28 58 276 (09)
0210 Froidevaux Marc (10) 15 1O7 31 3 7 37 2OO (10)
021 1 cagnebin Christophe (77,) 27 159 34 6 14 54 294 (11)
0212 cagnebin Thierry n 26 158 40 9 13 67 313 (12)

0213 Gullofti Herv6 (13) 27 149 44 12 29 66 327 (13)
0214 Guerne Roland (14) 19 79 12 2 1 21 134 (14)
0215 Joubert Jean-Philipp (75) 17 'l 19 22 3 4 31 196 (15)
0216 Mercier Pascal (16) 19 137 30 7 4 57 254 (16)
021 7 Riard Sylvain (17) 1 I 1 15 30 8 34 53 259 (1O
0218 VaucherVincent (18) 17 131 40 3 7 49 247 (18)
0219 YoderGabriel (19) 10 108 25 3 16 32 194 fig)

406 2'319
4',258

589 134 237 890

0

406 6'577 589 134 237 8',833 (93)
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Formulaire

Commune : Tramelan

Liste : 03 Groupe D6bat

3b R6sum6 de toutes les listes modifi6es

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection : 27.11.2O22

page: 3

N" OFS N'd'arr.

446

Bulletins modifi6s 128

01

PLR
0005

PEV
o4

UDC
03

GD
02
PS

0

Ont des

Geiser lsabelle
Mercier Nathalie
Monti Charmillot Man
Piccand Valörie
Stehlin Marie-Laure
Thi6vent Saralina
von Wattenwyl Mous
Chaignat Mathieu
Basso Pierre-Alain
Bory Vincent
Cattoni Enzo
Roquier Frangois
Gehrig Karim
Gerber Vital
G616mia Wilfrid

SANS
0301
0302
0303
0304
0305
0306
0307
0308
0309
031 0
031 1

0312
031 3
0314
031 5
031 6

(01)
(02)
(0s)
(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(0s)
(10)
(1 1)

(12)
(1s)
(14)
(1s)

38
24

55
37
32
34
51

70
55
14
19
44
19
46

(02)
(03)
(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(0e)
(10)
(1 1)
(12)
(13)
(14)
(15)

45
42
50
56
44
34
53
45
82
57
33
27
52
23
46

o
14
10
IJ

B

5
15
J

1B

16
J

1

12
J

19
19

2
2
3
2
2
J

J

11

I
4
0
6
2
4
4

12
11

IJ

25

7
14
13

32
ö
5

.E

4
12
14

80
89
84
82
8'l
93
7B

103
82
65
bb

OJ

59
YI
86

Total
178
173
207
236
181
161
212
193
327
251
127
118
222
110
224
229

Suffrages nominatifs 246 631 60 165 7441'303
2',611

de partis 60

3'149
2'611
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Formulaire 3b

Commune: Tramelan

Liste : 04 UDC (Union d6mocratique du Centre)

01

PLR

R6sum6 de toutes les listes modifi6es
Conseil G6n6ral 2022

Jour de l'6lection : 27.11.2022

page: 4

N" OFS N'd'arr
446

Bulletins modifi6s

02 03 04
PS GD UDC

0005
PEV

0

Ont des

o402
0403
0404
0405
0406
0407
0408
0409

J uillard Jean-Charles (02)
Landry Quentin (03)
Juillard Richard (04)
Sommer Pierre (05)
Sommer Monika (06)
Müller Cyrille (07)
Vuilleumier Rotzer N (08)
Kläy Deborah (09)

SANS
25
28
36
I

,IB

11

13
14
39
JI

22
19
I

11

b
2
2

16

57
fJb

72
43
35
35
45
40
ot
59

o
I
2
2

I
2
2

11

o

10

o
7
0
7

19
ll

24
37
40
't7

14
20

ö
I

44
a7

Total
125
164
'186

82
87
88
70
73

196
'150

(02)
(03)
(04)
(05)
(06)
(07)
(08)
(0e)

Suffrages nominatifs 224 104
2',soo 1',221

2'500
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Formulaire 3b

Commune: Tramelan

Liste : 05 Parti EvangÖlique (PEV)

Ont reeu des suffrages
o5o1 Mugg li Jan
0502 Liechti Werner

R6sum6 de toutes les listes modifi6es

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection i 27.11.2022

05 00
PEV SANS

49
46
45

page: 5

N" OFS N'd'arr
446

01

PLR
02
PS

o4
UDC

03
GD

Bulletins modifi6s 52

Total
155 (01)
165 (02)

(01)
(02)

17
19
15

1B

21

12

15
20
11

15
22

4'l
37
2B

0

David
Suffrages nominatifs 51 51 46 51 140

1'155
106 445

1'155
(e3)

51 1',295

Suffrages blancs 2'622
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4Formulaire

Commune : Tramelan

Nombre d'6lecteurs :

Hommes: 1'486 Femmes

Procös verbal

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection :27.11.2022

1',560

page 112

N" OFS No d'arr,
446

Total : 3'046 (81)

0

Nombre de votants (bulletins d6pos6s) :

Dont votes par correspondance : ....,.,...

Participation : ...........,....,

Nombre de bulletins blancs : ,..........,.....

Nombre de bulletins invalides : ............._

Nombre de bulletins valides

1'556 (82)

l',424

51.08%

7 (83)

41 (84)

.... 1'508 (85)

Nombre de bulletins non modifi6s : .................

Nombre de bulletins modifiös avec d6signation de liste

Nombre de bulletins sans dösignation de liste : ..........

Total des bulletins valides : ................

753

619

136

(86)

(87)

(88)

(Bs)'508
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4Formulaire

Commune : Tramelan

Procös verbal

Gonseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection :27 .11.2022

page 212

N'OFS No d'arr
446

Nombre de Nombre de Nombre de
suffrages suffrages suffrages

0

on de liste

02 Parti socialiste et sympathisant(e)s
03 Groupe D6bat
04 UDC (Union d6mocratique du Centre)

nominatifs de

8'889 12',725
9'059 8'506 17',565

5'549 5'.761 '1 1'310
2'291 5'389 7'680

(01)
(02)
(0s)
(04)

05 Parti Evang6lique (PEV) 631 3'263 3'894 (051

Total 21'366 31'808 53'174 (96)
Nombre de suffrages individuels vides 2'622 (92l
Total des suffrages nominatifs, compl6mentaires et vides 55'796 (98/

le final : Nbre total de suffrages 55'796
divis6 r nbre de mandats 37 = nbre des bulletins valides : 1'508

Les sousign6s comfirment la justesse du procös verbal ci-dessus :

Pour le comit6 ölectoral

Le/la pr6sident(e) : Le/la secrltaire

Lieu/Date
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Formulaire

Arr.6lectoral : Tramelan

Listes et listes apparent6s

Groupe

5a R6partition des siÖges page

Conseil G6n6ral2022
Jour de f'6lection : 27.11.2022

1

N" d'arr 446

1. R6partition

de liste D6signation de la liste/du g roupe de liste Nbre de suffrages Cl6 de r6paritio Siöges

02
03
05

Parti socialiste et sympathisant(e)s
Groupe Döbat
Parti Evang6lique (PEV)
Listes 01, 04

17'565
1 1'310

3'894
20'405

1400
1400
1400
1400

12
8
2

1410

Total 53',174

Quotient ölectoral: 53'174: 38 (Siöge + 1) = l$$9.3158, Nombre entier arrondi = 1400.

36
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Formulaire 5a

Arr.6lectoral : Tramelan

Listes et listes aPParent6s

R6partition des siöges page 2

No d'arr 446

2. R6partition

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection : 27.11.2022

Groupe
de liste D6signation de la liste/du groupe de liste Nbre de suffrages Siöge+1 Quotient

02 Parti socialiste et sympathisant(e)s
03 Groupe D6bat
05 Parti Evang6lique (PEV)

Listes 01, 04

17'565
1 1'310

3'894
20'405

1351.154
1256.667
1298.000
1360.333

13
o

3
15

10

Total 53',174

Montre le ratio le plus 6levö Le groupe quiobtient le plus grand quotient : <10> regoit le mandat restant
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Formulaire 5a

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection 

= 
27.11.2022

3

No d'arr. 446

1. R6partition

R6partition des siöges page

Arr.6lectoral : Tramelan

Listes group6s l0

Groupe
de liste D6sig nation de la liste/du qroupe de liste Nbre de suffrages Cl6 de r6paritio Siöges

01 Les Liböraux Radicaux
04 UDC (Union d6mocratique du Centre)

12'725
7'680

1276
1276

o

6

Total

Quotient Ölectoral: 20'405: 16 (SiÖge + 1) = 1275'3125, Nombre entier arrondi= 1276

20'405 15
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Formulaire

Arr.6lectoral : Tramelan

5a R6partition des siÖges page

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection : 27.11.2022

4

No d'arr 446

Recapitulation

Groupe
de liste nation de la liste/du qroupe de liste Nbre de suffraqes SiösesD6siq

10 01

02
03

10 04
05

Les Liböraux Radicaux
Parti socialiste et sympathisant(e)s
Groupe Döbat
UDC (Union dÖmocratique du Centre)
Parti Evang6lique (PEV)

12',725
17',565
11'310
7'680
3'894

o

2
I
6
2

53',174 37Total
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Formulaire 5b

Cercle 6lectoral

N'li/ca.

02.02

02.13

02.12

02.06

02.'11

02.07

02.03

02.09

02.17

01.09

02.16

01.01

02.18

03.09

02.08

01.06

03.10

03.04

03.16

01.08

03.15

03.13

01.05

03.07

03.03

Candidat

Ghätelain Audrey

Gullotti Herv6

Gagnebin Thierry

Bernard Blaise

Gagnebin Christophe

Ducommun And16

Favre Nicole

Favre Jacques-Eric

Riard Sylvain

Wyss S6bastien

Mercier Pascal

Voumard Karine

Vaucher Vincent

Chaignat Mathieu

Favre lsmaöl

Lehmann Elvis

Basso Pierre-Alain

Monti Charmillot Manila

G6r6mia Wilfrid

Vienat Christophe

Gerber Vital

Roquier Frangois

Glauser Vincent

Thi6vent Saralina

Mercier Nathalie

01

03

03

03

01

03

03

01

03

03

Parti socialiste et
sympathisant(e)s

Parti socialiste et
sympathisant(e)s

Parti socialiste et
sympathisant(e)s

Parti socialiste et
sympathisant(e)s

Parti socialiste et
sympathisant(e)s

Parti socialiste et
sympathisant(e)s

Parti socialiste et
sympathisant(e)s

Parti socialiste et
sympathisant(e)s

Parti socialiste et
sympathisant(e)s

Les Lib6raux Radicaux

Parti socialiste et
sympathisant(e)s

Les Liböraux Radicaux

Parti socialiste et
sympathisant(e)s

Groupe Döbat

Parti socialiste et
sympathisant(e)s

Les Liböraux Radicaux

Groupe D6bat

Groupe D6bat

Groupe D6bat

Les Lib6raux Radicaux

Groupe Döbat

Groupe Döbat

Les Liböraux Radicaux

Groupe D6bat

Groupe Debat

R6capitulation

Conseil G6n6ral2022
Date de l'6lection 27.11.2022

Tramelan

N'de Liste
liste

Page 1

Siöges 37

N" du cercle fZ43

Nombres de
suffrages

477

468

418

401

386

379

378

374

372

367

362

357

02

02

02

02

02

02

02

02

02

01

02

01

02

03

02

590

563

549

541

530

520

516

512

495

494

490

483

483
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N'li/ca.

01.04

01.07

01.02

0{.10

04.09

04.03

04.02

04.10

04.01

0s.02

05.01

04,06

Formulaire

Cercle 6lectoral Tramelan

R6capitulation

Gonseil G6n6ral2022
Date de l'6lection 27.11.2022

Page 2

Siöges 37

N'du cercle l-Zzt6l

Nombres de
suffrages

353

227

217

195

Candidat

Chatelain Nicolas

Scheidegger Olivier

Rüfli Frangois

Tellenbach Myriam

Kläy Deborah

Landry Quentin

Juillard Jean-Charles

Von Allmen Pierre

Juillard Georges

LiechtiWerner

MuggliJan

Sommer Monika

N" de
liste

01

01

01

01

04

Liste

Les Liböraux Radicaux

Les Liböraux Radicaux

Les Liberaux Radicaux

Les Liböraux Radicaux

UDC (Union dömocratique du
Centre)

UDC (Union d6mocratique du
Centre)

UDC (Union d6mocratique du

Centre)

UDC (Union dömocratique du
Centre)

UDC (Union dÖmocratique du
Centre)

Parti Evangelique (PEV;

Parti Evangölique (PEV)

UDC (Union dÖmocratique du

Centre)

04

04

04

04

05

05

04

350

345

328

303

293

271

257

232
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Formulaire 5b

Arr.6lectoral : Tramelan

Liste : 01 Les Liböraux Radicaux

R6sultats

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection :27.11.2022

page 1

Nom, profession et domicile des candidats

N" d'arr 446

Siöges 9

Nbre de suffrages

Elu(s)

1. Wyss S6bastien, cons. en assurances et pr6voyance
2, Voumard Karine, responsable assurance qualit6
3. Lehmann Elvis, directeur
4, Vienat Christophe, policier
5. Glauser Vincent, policier
6. Chatelain Nicolas, conseiller SAV
7. Scheidegger Olivier, agriculteur
8. Rüfli Frangois, ing. HES
9. Tellenbach Myriam, secr6taire

Pas 6lu(s) :

1. Evalet lsabelle, hygi6niste dentaire

494
483
418
378
367
353
350
345
328

320

Total des suffrages nominatifs
Suffrages compl6mentaires :

3'836
8'889

Totaldes suffrages de partis 12',725
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Formulaire 5b R6sultats

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection : 27.'11.2022

page 2

No d'arr 446

Siöges : 12

Nbre de suffrages

Arr.6lectoral: Tramelan

Liste : 02 Partisocialiste et sympathisant(e)s

Nom, profession et domicile des candidats :

Elu(s) :

1. Chätelain Audrey, avocate
2. Gullotti Hervö, chancelier municipal
3. Gagnebin Thierry, öconomiste ESCEA
4. Bernard Blaise, chauffeur
5. Gagnebin Christophe, enseignant
6. Ducommun Andr6, retrait6
7. Favre Nicole, retraitöe
8, Favre Jacques-Eric, 6ducateur retrait6
9. Riard Sylvain, animateur jeunesse

10. Mercier Pascal, monteur de voies
11. Vaucher Vincent, constructeur
12. Favre lsmaö|, cuisinier

Pas 6lu(s)

1. Froidevaux Marc, ing6nieur
2. Joubert Jean-Philippe, informaticien
3. Yoder Gabriel, entrepreneur
4. Koqinaj Cogaj Qendresa, horlogÖre
5. Bujari Zenelaj Liridona, enseignante
6. Guerne Roland, retrait6
7. Guerne Patricia, employ6e de commerce

590
563
549
541
530
520
5'16
512
495
490
483
468

436
432
430
411
397
370
326

Total des suffrages nominatifs 9'059
8'506com

T 17',565
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Formulaire 5b

Arr.6lectoral : Tramelan

Liste: 03 Groupe D6bat

R6sultats

Conseil G6n6ral2022
Jour de f'6lection : 27.11.2022

page 3

N'd'arr 446

Siöges I

Nbre de suffragesNom, profession et domicile des candidats

EIu(s) :

1. Chaignat Mathieu, m6diamaticien
2. Basso Pierre-Alain, animateur jeunesse
3. Monti Charmillot Manila, enseignante
4. Gär6mia Wilfrid, 6ducateur social
5. Gerber Vital, 6diteur et enseignant
6. Roquier Frangois, ing6nieur
7. Thi6vent Saralina, responsable de projet
8. Mercier Nathalie, ing6nieure microtechnique

Pas 6lu(s) :

1. von Wattenwyl Moussia, muretiÖre
2. Piccand Valörie, ing6nieure agronome
3. Gairaud Joölle, directrice institution pour l'enfance
4. Geiser lsabelle, apprentie charpentiÖre
5. Stehlin Marie-Laure, enseignante
6. Bory Vincent, chef de projet
7. Cattoni Enzo, 6tudiant en philosophie
8. Gehrig Karim, 6tudiant bachelor informatique

477
401
386
379
374
372
362
357

343
331
328
323
311
277
268
260

Total des suffrages nominatifs 5'549
5',761S

suffrages de partis 11 310
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Formulaire 5b R6sultats

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection : 27.11.2022

page 4

No d'arr 446

Siöges 6

Nbre de suffrages

Arr. 6lectoral : Tramelan

Liste : 04 UDC (Union d6mocratique du Centre)

Nom, profession et domicile des candidats

Elu(s)

1. Kläy Deborah, employ6e de commerce
2. Landry Quentin, pilote de locomotive
3. Juillard Jean-Charles, entrepreneur
4. Von Allmen Pierre, chauffeur
5. Juillard Georges, monteur
6. Sommer Monika, paysanne EF

Pas 6lu(s)

1. Sommer Pierre, agriculteur
2. Juillard Richard, chauffeur poids lourd
3. Vuilleumier Rotzer NaTk6, op6ratrice en horlogerie
4. Müller Cyrille, polymöcanicien

303
293
271
257
232
195

194
189
180
177

Total des suffrages nominatifs 2'291
5'389com

Totaldes
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Formulaire 5b R6sultats

Conseil G6n6ral2022
Jour de l'6lection :27.11.2022

page 5

No d'arr 446

Siöges 2

Nbre de suffrages

Arr.6lectoral : Tramelan

Liste : 05 Parti Evangälique (PEV)

et domicile des candidats :Nom, profession

Elu(s) :

1. Liechti Werner, agriculteur retrait6
2. Muggli Jan, menuisier

Pas 6lu(s) :

1. Vuilleumier David, enseignant

227
217

187

Total des suffrages nominatifs 631
3'263resS

rtisdeS
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